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اربعین که از راه می رسد، سر از پا نمی شناسد، دیگر آرام و قرار ندارد و دوباره 
از آن جا طلوع کرده  دلش هوای رفتن به سرزمینی را دارد که گویی خورشید 

است.
 این جا جمع اند عاشقان امام حسین)ع(، این جا جمع اند خادمانی که به عشق 
امام حسین)ع( خدمت می کنند، این جا عشق به امام حسین)ع( جاذبه ای دارد 
در  حسینی  اربعین  موکبان  در  نمی شناسد.  کودک  و  جوان  پیر،  مرد،  زن،  که 
سرزمین عاشقان امام حسین)ع(  دلدادگانی از مکتب حسینی گرد هم آمدند 
که  عاشقانش  اربعینی  در  کنند،  خدمت  شهیدان  سالار  و  سرور  زائــران  به  تا 
گذاشتند.   جاده عاشقی  در  قدم  پیاده   پای  با  کیلومترها  یار،  به  رسیدن  برای 
قدم  مشتاقان  دیگر  با  همدل  و  همراه  هم   شمالی  خراسان  حسینی  دلدادگان 
در راه گذاشته و در قالب 3 موکب خود را وقف خدمت به زائران اربعین کرده 
اند. جانشین رئیس ستاد هماهنگی اربعین حسینی خراسان شمالی با اشاره به 
این که طبق برنامه ریزی های انجام شده 3 موکب از استان در ایلام و کربلا از 
10 روز گذشته مستقر شده اند تا به زائران خدمات رسانی کنند، گفت: موکب 
شهدا در مرز مهران با ظرفیت 5 هزار نفر و موکبان اصحاب خراسانی و  قمر بنی 

هاشم)ع( نیز با ظرفیت 5 هزار نفر از زائران پذیرایی خواهند کرد.
ادارات  از  داوطلب  طور  به  رسان  خدمات  های  تیم  داد:  ادامه  ثمینی«  »محمود 
مختلف اعزام شدند و موکب مستقر در مرز مهران تا 4، 5 روز بعد از اربعین  به 

زائران خدمت رسانی خواهد کرد.

IIاربعینIزائرI۸۲۳وIهزارI۹IنامIثبتI
9 هزار و 823 زائر اربعین تا ظهر روز گذشته در سامانه سماح ثبت نام کردند.

مدیرحج و زیارت خراسان شمالی در گفت و گو با خبرنگار ما با بیان این مطلب 
افزود: از این تعداد برای 9هزار و ۶92 زائر روادید صادر شده است.

تا  اربعین  سفر  متقاضیان  از  نام  ثبت  که  این  به  اشاره  با  قاصری«  »محمدباقر 
از مجموع تعداد مراجعه کنندگان  ساعت 24 شب گذشته ادامه داشت گفت: 
روز گذشته 12 نفر ثبت نام کرده اند که مدارک برای صدور روادید ارسال شده 

و 119 نفر از ثبت نام کنندگان  برای تکمیل مدارک هیچ مراجعه ای نداشتند.
وی با بیان این که متقاضیان باید در فرصت باقی مانده برای ثبت نام به سامانه 
سماح و دفاتر خدمات زیارتی در سراسر استان مراجعه کنند، اظهارکرد: روادید 
آنان تحویل داده می  از تحویل مدارک صادر و به  زائران 24 تا 48 ساعت بعد 

شود.

IIهاIموکبIسویIازIرسانیIخدماتIگستردهIحجم
از موکب  بازدید  برای  که  هم  شمالی  خراسان  خیریه  امور  و  اوقــاف   مدیرکل 
اربعین بقاع متبرکه اوقاف استان در مرز مهران حضور یافته بود به سیل خروشان 
جمعیت از پیر و جوان و کودک که عاشقانه و با پای پیاده برای زیارت مرقد امام 
حسین)ع( و شهدای کربلا عازم شدند، اشاره کرد و گفت: با توجه به این که همه 
آمدند  حسین)ع(،  امام  زائران  به  رسانی  خدمت  برای  خیران  و  مردم  نهادها، 
شاهد حجم گسترده خدمات رسانی از سوی موکب ها هستیم که شامل خدمات 

فرهنگی و پذیرایی است.
اماکن  و  امامزادگان  موکب  خدمات  به  اشاره  با  آسوده«  »عظیم  الاسلام  حجت 
وعده  هزار   10 از  بیش  توزیع  کرد:  اظهار  مهران  مرز  در  استان  اوقاف  متبرکه 
الحسین  »حب  سربند  هزار   80 و  معدنی  آب  بطری  هزار   4 توزیع  گرم،  غذای 
یجمعنا«، در کنار ایجاد خیمه های معرفت برای پاسخ گویی به  سوالات شرعی و 

زیارت مجازی از جمله اقدامات انجام شده است.
 وی ادامه داد: اسکان روزانه  هزار نفر از خواهران و برادران، در کنار پذیرایی 
به  بهتر  رسانی  خدمات  برای  اقدامات  دیگر  از  نان  هزار   2 روزانه  پخت  و  چای 

زائران در این ایام است.
 وی خاطرنشان کرد: موکب بقاع متبرکه  تا 3 روز بعد از اربعین نیز در مرز مهران 

مستقر است.


